
令和 4 年 11 月 25 日 
 関係者各位  

医療法人社団 和敬会 
さんだリハビリテーション病院 

病院⻑ 上月 寛章  
 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ（第 2 報） 

 
謹啓 

平素より当院の運営におきまして、ご理解ならびにご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

11 月 17 日に当院の入院患者様の新型コロナウイルス感染症陽性が判明して以降、 関係

者様には多大なるご迷惑とご心配をお掛けいたしました。 院内の感染状況が落ち着いてき

たことを受けまして、11 月 25 日から新規の入院受け入れを再開いたしました。 

引き続き感染防止対策に努めて参りますので、何卒、ご理解とご協力の程、よろしくお願 

い申し上げます。  

謹白 


